
Uchwała Nr XL/154/2006
Rady Gminy Rokietnica z dnia 20 kwietnia 2005 r.

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady na 2006 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13 poz. 74 z póź,
zmianami) Rada Gminy Rokietnica postanawia co następuje:

§ 1

Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku
Publicznego na rok 2006 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju
Gospodarczego na rok 2006 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD. NIC~~X . /

~



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XL/154/2006 Rady
Gminy Rokietnica z dnia
20 kwietnia 2006 r.

PLAN
PRACY KOMISJII OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I

PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2006

l. Opiniowanie budżetu gminy i praca przy jego tworzeniu.
2. Przegląd szkół iplacówek kulturalnych na terenie gminy Rokietnica.
3. Zainicjowanie sesji Rady Gminy w całości poświeconej sprawom kultury i

sportu z udziałem przedstawicieli:
- szkół,
- bibliotek,
- świetlic wiejskich,
- Zespołu Ludowego Rokiecianka
- LKS Pogórze,
- UKS Rokita, UKA Tramp, UKS Wiktoria.

4. Współudział w organizacji następujących imprez iuroczystości:
- biegi przełajowe o Puchar Wójta,
- miniolimpiada w związku z kampanią "Zachowaj Trzeźwy Umysł",
- opłatkowe spotkanie ze sportowcami,
- inne uroczystości związane z życiem kulturalnym gminy.

5. Współpraca z Centrum Kulturalnym w Przemyślu i innymi instytucjami
kultury.

6. Współpraca z członkami innymi Komisji przy tworzeniu prawa lokalnego.
7. Inne działania i prace komisji wynikające z uchwał Rady i zarządzeń

Wójta.



Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr XLII 54/2005
Rady Gminy Rakietnica
z dnia 20 kwietnia 2006 r..

PLAN

Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego na
rok 2006 r.

1. Zatwierdzenie sprawozdania z prac komisji za 2005 r.
-------, 2. Omówienie spraw związanych z remontem szkoły podstawowej w Tapinie

3. Zapoznanie się z kosztami utrzymania palcówek oświatowych na terenie
gminy Rokietnica.

4. Analiza sprawozdania budżetu gminy za 2005 r.
5. Omówienie zagadnień związanych z planem budowy chodnika przy drodze

wojewódzkiej w Rokietnicy - partycypacja w kosztach budowy
6. Przegląd stanu technicznego dróg gminnych i dojazdowych do pól.
7. Analiza zagadnień związanych z remontem dróg gminnych ..
8. Rozpatrzenie spraw związanych z inwestycją pn. budowa kanalizacji

sanitarnej w miejscowości Tapin.
9. Omówienie spraw związanych z remontem ośrodka zdrowia.
10. Omówienie spraw związanych z realizacja programu pn. "Odnowa Wsi".
11. Omówienie zagadnień związanych remontem świetlic na terenie gminy.
12. Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2006 roku.
13. Rozpatrywanie spraw związanych z gospodarką mieniem komunalnym

gmmy.
14. Omówienie spraw dotyczących przetargu na zimowe utrzymanie dróg

gminnych oraz zakupu materiału na ten cel.
15. Przedstawienie propozycji do budżetu gminy na 2007 rok
16. Przygotowanie sprawozdania z prac komisji za 2006 rok
17. Opracowanie planu pracy komisji na 2007 rok.


